１

臺北縣立永平高級中學家長會
九十七學年度第三次家長委員會會議紀錄

一、 時間：九十八年三月三十一日下午六時卅分。

二、 地點：本校圖書館六樓會議室。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：項會長于芬             記錄：謝素玉

五、主席致詞：略。

六、校長致詞：略。

七、各處室報告：略(家長意見彙整如附件)

八、重點活動需家長會支援項目說明：
活動項

目
支援內容

報到時間

及地點

負責

處室
協助或參與方式

參加校

慶趣味

競賽

參加同心協力跑步
4/11  9:40

司令台旁
學務處 胡文斌等 10位委員

協助接

待德國

文特瑞

德中學

1. 請家長會，協助接待

來賓。

2. 支援惜別晚會部份

餐點約 5000元。

4/11校慶 教務處

請家長會長、副會

長暨所有常委、委

員參加，並協助接

待來賓。

*同意支援經費。

國三、

高三包

中祝福

活動

協助發放包子、粽子，

傳遞家長的期許與祝

福，並請支援該活動之

經費。

國三：4/22

高三：4/29

學務處

輔導處

以國三、高三家長委

員為主。

*同意支援經費。

※配合 4月 18日「大師開講」系列活動將邀請知名作家小野教授到校演講，

並開放圖書館一樓書廊，並於廣場擺設咖啡座，提供家長、學生及社區民眾

喝咖啡聞書香，增進親子共讀樂趣培養書香氣息且品嚐咖啡香味，並將當日

所得一部分捐贈予「百本好書大家捐」，敬請本會委員踴躍響應參與。

九、臨時動議：

彭成基委員：（一）基於資訊公開原則，建議將家長日家長意見彙整表公布

於網路上。

           （二）本次委員會議出席率偏低，請思考改善之道，或是將各

 ２

委員出席或協助參與校務的次數統計後供參考。
校 方 回 應：（一）將家長委員會會議紀錄及本校九十七學年度家長日家長

意見彙整表，公布於家長會網站。

           （二）爾後召開會議時，請家長會幹事於會前加強聯繫工作，

以確定委員出席會議情形。

洪漢華委員：綜合大樓二樓美術專科教室隔壁之樂活教室影響學生上課，請

改善。
校 方 回 應：美術專科教室緊鄰樂活教室以致影響學生上課情形，將請體育

老師多注意及配合。另俟爾後國中部減班計畫等可用資源配合

後，整體規劃辦理。

十、散會：（下午九時整）。